南政字〔2021〕24号

南宫市人民政府
关于公布南宫市城镇基准地价和标定
地价的公告

为进一步规范土地市场秩序，加强土地资源管理，建立健全城镇地价管理体系，按照《河北省自然资源厅关于部署开展2019年度自然资源评价评估工作的通知》（冀自然资字〔2019〕80号）要求，我市开展了南宫市城区、垂杨镇和段芦头镇城镇基准地价更新，以及城区标定地价制订工作，该项成果已经邢台市自然资源和规划局验收通过，现予公布，自公布之日起实施。
一、城镇基准地价
（一）评价评估范围
1、城区
城区土地定级与基准地价评价范围总面积63.63平方公里，分为两部分，主城区占地49.75平方公里，四至范围东至工拓路、西至西外环迎宾线、南至规划懋轩街、北至规划丹朱街、锦绣街；经济开发区（西区）占地13.88平方公里，四至范围：东至苏石路、北至徐达街，南至冯家街，东至贾中路。
2、垂杨镇
垂杨镇土地定级与基准地价评价范围5.32平方公里，四至范围：北至南王庄地物边界，西至东刘庄村、王连寨村、宋连寨村行政区边界，南至垂杨村地物边界，东至308国道。
3、段芦头镇
段芦头镇土地定级与基准地价评价范围10.65平方公里，四至范围：北至段一村、段二村地物边界，东至京九铁路，南至鲁义寨、王家庄地物边界，西至秦家庄、西康地物边界，主要为308国道、282省道（肃临路）两侧区域。
（二） 基准地价内涵
1、城区基准地价
（1）评估基准日为2020年1月1日；
（2）开发程度为宗地外市政“五通一平”（通路、供水、通电、通讯、排水及场地平整）；
（3）土地使用年限为各用途法定最高出让年限（商服40年、住宅70年、工业50年、公服50年）；
（4）容积率为各用途平均容积率：商服：2.0；住宅：1.8；工业：1.5；办公营业类公服用地1.5、基础设施类公服用地1.0。
2、垂杨镇和段芦头镇基准地价
（1）评估基准日为2020年1月1日；
（2）开发程度为宗地外市政“五通一平”（通路、供
水、通电、通讯、排水及场地平整）；
（3）土地使用年限为各用途法定最高出让年限（商服40年、住宅70年、工业50年、公服50年）；
（4）容积率为各用途平均容积率：商服：1.5；住宅：1.2；工业：1.0；办公营业类公服用地：1.2、基础设施类公服用地：1.0。
（三）各级别范围（具体界至以土地级别图为准）
1、城区
（1）商服用地
一级地：东至复兴路、南至凤泰隆广场、西至育才路、北至东进街。
二级地：沿一级定级范围向外延伸，东至腾飞路、南至青年大街、西至南大街、北至北城街。
三级地：沿二级定级范围向外围延伸，东至滨河西路，北至普彤街，南至学苑路，西至五一路。
四级地：主城区剩余区域。
五级地：经济开发区（西区）。
（2）住宅用地
一级地：东至富强路，南至青年街，西至育才路，北至北城街。
二级地：沿一级区域向外延伸，东至腾飞路，南至朝阳街，西至南大街、北大街，北至普彤街。
三级地：沿二级区域向外延伸，东至滨河西路，南至德泉街，西至五一路，北至评估范围。
四级地：城区其他区域。
五级地：经济开发区（西区）。
（3）工业用地
一级地：东至腾飞路、南至青年大街、西至冀南路、北至大庆街。
二级地：东至东环路、南至学苑路、西至育才路、北至北城街。
三级地：东至滨河西路、南至德泉街、西至霖之路、北至普彤路。
四级地：城区剩余区域以及经济开发区（西区）。
（4）公共管理与公共服务用地
一级地：东至富强路，南至青年街，西至育才路，北至北城街。
二级地：沿一级区域向外延伸，东至腾飞路，南至朝阳街，西至南北大街，北至普彤街。
三级地：沿二级区域向外延伸，东至滨河西路，南至德泉街，西至五一路，北至评估范围。
四级地：城区其他区域。
五级地：经济开发区（西区）。
[bookmark: _GoBack]2、垂杨镇
垂杨镇土地级别为综合定级，级别范围如下：
一级地：滨河东路以东、府前街以北、中兴大道以西区域，商业繁华，门市较多。
二级地：分布于一级地的外围形成一个环状，位于一级地外围。
3、段芦头镇
段芦头镇土地级别为综合定级，级别范围如下：
一级地：沿新308国道、282省道向外辐射范围及段芦头镇经济开发区范围。
二级地：位于一级地外围，主要包括段一、段二村、王家庄、西康村北侧区域。
（四）基准地价表
1、城区

南宫市城区基准地价表
	类别
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级
	Ⅳ级
	Ⅴ级

	商服用地
	基准地价
（地面价）
	元/平方米
	1500
	1220
	950
	630
	470

	万元/亩
	100
	81.33
	63.33
	42
	31.33

	上下限
	元/平方米
	1227~1806
	1003~1477
	765~1168
	510~770
	383~556

	万元/亩
	81.8~120.4
	66.87~98.47
	51~77.87
	34~51.33
	25.53~37.07

	住宅用地
	基准地价
（地面价）
	元/平方米
	1270
	1020
	800
	550
	390

	万元/亩
	84.67
	68.00
	53.33
	36.67
	26.00

	上下限
	元/平方米
	1070~1511
	830~1183
	642~967
	425~680
	320~455

	万元/亩
	71.33~100.73
	56.2~81.33
	42.8~64.47
	28.33~45.33
	21.33~30.33

	工业用地
	基准地价
（地面价）
	元/平方米
	400
	312
	238
	164
	——

	万元/亩
	26.67
	20.8
	15.87
	10.93
	——

	上下限
	元/平方米
	337~455
	255~363
	193~278
	96~215
	——

	万元/亩
	22.47~30.33
	17~24.2
	12.87~18.53
	6.4~14.33
	——

	公服用地
	办公营业类公共服务设施用地
	基准地价
（地面价）
	元/平方米
	650
	570
	480
	400
	310

	万元/亩
	43.33
	38
	32
	26.67
	20.67

	上下限
	元/平方米
	577~743
	496~635
	405~550
	350~455
	265~360

	万元/亩
	38.47~49.53
	33.07~42.33
	27~36.67
	23.33~30.33
	17.67~24

	基础设施类公共服务设施用地
	基准地价
（地面价）
	元/平方米
	390
	340
	290
	240
	185

	万元/亩
	26
	22.67
	19.33
	16
	12.33

	上下限
	元/平方米
	577~743
	496~635
	405~550
	350~455
	265~360

	万元/亩
	38.47~49.53
	33.07~42.33
	27~36.67
	23.33~30.33
	17.67~24

2、垂杨镇
南宫市垂杨镇基准地价表
	类别
	Ⅰ级
	Ⅱ级

	商服用地
	基准地价（地面价）
	元/平方米
	270
	235

	万元/亩
	18
	15.67

	上下限
	元/平方米
	250~295
	215~258

	万元/亩
	16.67~19.67
	14.33~17.2

	住宅用地
	基准地价（地面价）
	元/平方米
	245
	222

	万元/亩
	16.33
	14.8

	上下限
	元/平方米
	227~272
	210~240

	万元/亩
	15.13~18.13
	14~16

	工业用地
	基准地价（地面价）
	元/平方米
	125
	96

	万元/亩
	8.33
	6.4

	上下限
	元/平方米
	105~140
	85~110

	万元/亩
	7~9.33
	5.67~7.33

	公服用地
	办公营业类公共服务设施用地
	基准地价（地面价）
	元/平方米
	250
	230

	万元/亩
	16.67
	15.33

	上下限
	元/平方米
	235~268
	215~245

	万元/亩
	15.67~17.87
	14.33~16.33

	基础设施类公共服务设施用地
	基准地价（地面价）
	元/平方米
	170
	154

	万元/亩
	11.33
	10.27

	上下限
	元/平方米
	159~182
	143~164

	万元/亩
	10.6~12.13
	9.53~10.93

3、段芦头镇
南宫市段芦头镇基准地价表
	类别
	Ⅰ级
	Ⅱ级

	商服用地
	基准地价（地面价）
	元/平方米
	275
	242

	万元/亩
	18.33
	16.13

	上下限
	元/平方米
	250~315
	220~260

	万元/亩
	16.67~21
	14.67~17.33

	住宅用地
	基准地价（地面价）
	元/平方米
	263
	240

	万元/亩
	17.53
	16.00

	上下限
	元/平方米
	245~293
	215~258

	万元/亩
	16.33~19.53
	14.33~17.2

	工业用地
	基准地价（地面价）
	元/平方米
	130
	100

	万元/亩
	8.67
	6.67

	上下限
	元/平方米
	115~150
	90~118

	万元/亩
	7.67~10
	6~7.87

	公服用地
	办公营业类公共服务设施用地
	基准地价（地面价）
	元/平方米
	265
	240

	万元/亩
	17.67
	16.00

	上下限
	元/平方米
	244~285
	223~258

	万元/亩
	16.27~19
	14.87~17.2

	基础设施类公共服务设施用地
	基准地价（地面价）
	元/平方米
	180
	160

	万元/亩
	12.00
	10.67

	上下限
	元/平方米
	167~192
	150~172

	万元/亩
	11.13~12.8
	10~11.47

二、城镇标定地价
标定地价是政府为管理需要确定的，标准宗地在现状开发利用、正常市场条件、法定最高使用年期或政策规定年期下，某一估价期日的土地权利价格。根据要求和工作实际情况，确定南宫市城镇标定地价内涵：
1、估价期日：2020年1月1日；
2、权利特征：设定为相对完整的土地权利价格，不考虑抵押权、地役权等他项权利的限制；
3、价格类型：出让土地使用权价格；
4、容积率：已建成竣工正常投入使用的标准宗地，按现状容积率设定；具有明确规划条件，还未建设（或未建成）的标准宗地，按规划条件规定的最大容积率设定；
5、土地使用年限：商服用地、住宅用地和工业用地分别按40年、70年和50年设定；
6、土地开发程度：根据标准宗地的实际开发程度设定；
7、市场特征：平稳正常情况、公开竞争市场条件；

标定地价公示信息表
	序号
	标准宗地编码
	位置和名称
	用途
	权利类型
	面积
	容
积
率
	开发程度
	设定使用年期
	标定地价
	备注

	1
	130581S5100101
	胜利街南侧、育才路西。吕XX
	批发零售用地
	出让
	153.3
	2.00
	七通一平
	40
	1736

	2
	130581S5400201
	胜利街北，凤凰路西。信用社
	其他商服用地
	出让
	574.3
	1.65
	七通一平
	40
	1683

	3
	130581S5100301
	胜利街北，复兴路西。马XX
	批发零售用地
	出让
	81.6
	2.14
	七通一平
	40
	1809

	4
	130581S5100401
	胜利街南侧、南街东。高XX
	批发零售用地
	出让
	242.0
	1.78
	七通一平
	40
	1746

	5
	130581S5400501
	大庆街南侧，冀南路西。张XX
	其他商服用地
	出让
	311.6
	2.00
	七通一平
	40
	1710

	6
	130581S5400601
	地税局家属楼东、南侧，胜利大街
北侧，富强路东侧。怡海花园
	其他商服
	出让
	8526.3
	2.50
	七通一平
	40
	1855

	7
	130581S5100701
	青年街南，冀南街西。孙XX
	批发零售用地
	出让
	150.4
	3.46
	七通一平
	40
	2191

	8
	130581S5400801
	东进街南侧、向堂街西侧、企之路东侧。铜锣湾
	其他商服用地
	出让
	8019.2
	2.80
	七通一平
	40
	1595

	9
	130581S5300901
	冀南路以东、天地名都小区南侧。李XX
	商务金融用地
	出让
	690.0
	4.00
	七通一平
	40
	2445

	10
	130581S5101001
	复兴路东侧、北城街北侧。信合商厦
	批发零售用地
	出让
	20894.5
	2.00
	七通一平
	40
	1883

	11
	130581S5401101
	朝阳街南侧、冀南路东侧。南宫市鸿运职业技能培训中心
	其他商服用地
	出让
	7316.2
	2.30
	七通一平
	40
	1928

	12
	130581S5401201
	迎宾路以东、南亭路以西、通达西街以南、东进街以北。南宫顺南开发建设有限公司
	其他商服用地
	出让
	91662.1
	1.50
	七通一平
	40
	674

	13
	130581S5401301
	东进街南，经二路东。南宫市国际商贸广场
	其他商服
	出让
	6793.3
	2.19
	七通一平
	40
	832

	14
	130581S5401401
	凤凰路西、邢德路北。建材城
	其他商服用地
	出让
	16666.7
	1.80
	七通一平
	40
	698

	15
	130581Z7100101
	大庆街以北、冀南北路以西。平安居
	城镇住宅用地
	出让
	12124.1
	1.70
	七通一平
	70
	1661

	16
	130581Z7100201
	东进街南侧、体育路东侧、地税局西侧。中景官邸
	城镇住宅用地
	出让
	11242.3
	2.61
	七通一平
	70
	2243

	17
	130581Z7100301
	冀南路以东、规划北纬街以南、规划光明路以西。天地名都
	城镇住宅用地
	出让
	42351.8
	2.50
	七通一平
	70
	1834

	18
	130581Z7100401
	腾飞路西、规划北城街北侧。在水一方
	城镇住宅用地
	出让
	38656.0
	3.41
	七通一平
	70
	2144

	19
	130581Z7100501
	冀南路西侧、规划朝阳街北侧。天阔第一城
	城镇住宅用地
	出让
	57784.6
	1.60
	七通一平
	70
	1629

	20
	130581Z7100601
	东进街南侧、南街西侧、向堂街东侧。铜锣湾尚苑小区
	城镇住宅用地
	出让
	13423.9
	2.80
	七通一平
	70
	2081

	21
	130581Z7100701
	普彤街北侧、国瑞小学东侧、育才路以西。翰林学府
	城镇住宅用地
	出让
	39787.0
	1.80
	七通一平
	70
	1602

	22
	130581Z7100801
	胜利大街南、公路站东侧。博雅庄园
	城镇住宅用地
	出让
	11182.0
	2.61
	七通一平
	70
	1525

	23
	130581Z7100901
	朝阳街以南，复兴路以东。金都华府
	城镇住宅用地
	出让
	33210.7
	2.43
	七通一平
	70
	1994

	24
	130581Z7101001
	学苑大街南侧、凤凰南路东。
和园小区
	城镇住宅用地
	出让
	21616.9
	2.00
	七通一平
	70
	1518

	25
	130581G6100101
	朝阳街以北、东长街以南、保安路以西。河北业诚塑料制品有限公司
	工业用地
	出让
	26158.5
	1.00
	五通一平
	50
	271

	26
	130581G6100201
	保安路以东、大庆街以南、滨河路以西、东进街以北。河北鸿森塑胶科技有限公司
	工业用地
	出让
	216264.3
	1.00
	五通一平
	50
	260

	27
	130581G6100301
	凤翔路以东、朝阳街以南、工强路以西、南纬街以北。河北鸿熙服装股份有限公司
	工业用地
	出让
	33075.4
	1.00
	五通一平
	50
	153

	28
	130581G6100401
	工业三街以南、青年街以北、奋进路以东、永诚路以西。河北远翔包装印刷有限公司
	工业用地
	出让
	32081.3
	1.00
	五通一平
	50
	153

	填表说明：表中填写单位分别为：面积，平方米；标定地价，元每平方米。

ÄÏÕþ×Ö¡²

2021

¡³

2

4

ºÅ

南宫市人民政府

关于公布南宫市城镇基准地价和标定

地价的公告

为进一步规范土地市场秩序，加强土地资源管理，建立健全

城镇地价管理体系，按照《河北省自然资源厅关于部署开展

2019

年度自然资源评价评估工作的通知》（冀自然资字〔

2019

〕

80

号）

要求，我市开展了南宫市城区、垂杨镇和段芦头镇城镇基准地价

更新，以及城区标定地价制订工作，该项成果已经邢台市自然资

源和规划局验收通过，

现予

公布，自公布之日起实施。

一、城镇基准地价

（一）评价评估范围

1

、城区

城区土地定级与基准地价评价范围总面积

63.63

平方公里，

分为两部分，主城区占地

49.75

平方公里，四至范围东至工拓路、

西至西外环迎宾线、南至规划懋轩街、北至规划丹朱街、锦绣街；

经济开发区（西区）

占地

13.88

平方公里

，

四至范围：东至苏石